O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela segurança do serviço, nem a responsabilidade ético-
profissional pela perfeita execução do contrato.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR

5.1. O valor total do Contrato é de R$ 61.845.819,00 (sessenta e um milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil oitocentos e dezenove reais), em
procedência ao Orçamento do Distrito Federal para o corrente exercício, nos termos da correspondente Lei Orçamentária Anual.

 

ITEM CÓDIGO BR / SIGTAP CÓDIGO E-COMPRAS
(ID PCA) MODALIDADE UND QUANTIDADE QUANTIDADE

ANO
VALOR
DIÁRIA VALOR TOTAL